様式第８号（第１２条関係）
年　　月　　日
　多度津町長　様

郵便番号　〒
所在地・住所
名称・屋号
代表者氏名

多度津町産業振興支援補助金実績報告書

　　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　号により補助金の交付決定通知を受けた補助事業について、多度津町産業振興支援補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり関係書類を添えて実績報告します。

	事業区分
（該当事業に☑）
	☐ 自社ＰＲツール作成
☐ 新商品・新規事業の広告宣伝
☐ 展示会・商談会出展
☐ 知的財産権取得
（☐特許権・☐実用新案権・☐意匠権・☐商標権）
　☐ デジタル化

	補助金の
交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	着手・完了
年月日
	着　手　日　　　　　　　　年　　　月　　　日
完　了　日　　　　　　　　年　　　月　　　日

	事業の
効果・成果

	添付書類
	（１）収支決算書（様式第９号）
（２）実施した事業の概要がわかる書類
（３）支出した金額がわかる書類の写し
（４）その他町長が必要と認める書類

様式第９号（第１２条関係）
収支決算書

１　収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	[bookmark: _Hlk160781914]収入科目
	予算額
	決算額
	差引増減額
	摘　要

	自己資金

	町補助金

	計

※補助対象となる経費について、国・県・本町等の補助を受けている場合は対象外。

２　支出の部
（単位：円）
	支出科目
	予算額(税抜)
	決算額(税抜)
	差引増減額
	摘　要

	計